
Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

11.10.2011

Vahvista ilmoittautumisesi Turkuun 

Jos olet ilmoittautunut aiemmin Turkuun Kyvyt käyttöön -seminaariin, ole 
ystävällinen ja vahvista asia:mailto:tarja.karvonen@vates.fi
Yhteistyökumppanilla on ollut teknisiä ongelmia verkkosivujen 
ilmoittautumislomakkeen kanssa. Vika on nyt korjattu, mutta on pieni 
mahdollisuus, ettemme ole saaneet kaikkien ilmoittautumisia. 
Kiitos! 

Ilmoittautuminen Turkuun päättyy huomenna 

Turussa pidettävään Kyvyt käyttöön-seminaarin on viimeinen ilmoittautumispäivä 
huomenna keskiviikkona 12.10.2011. Tervetuloa mukaan 
– vielä ehtii! 

Lue lisää ja ilmoittaudu 

Äänestä yhteistyökumppani vuoden 2012 seminaariin 

Äänestä yhteistyökumppani vuoden 2012 Kyvyt käyttöön -verkoston 
vuositapaamiselle ja työhönvalmennuksen kehittämispäiville. Tänä vuonna 
ehdokkaina ovat Invalidiliiton Järvenpään koulutuskeskus Järvenpäässä, Kiipulan 
koulutus- ja kuntoutuskeskus Turengissa sekä Pieksamäen kaupunki. Viimeinen 
äänestyspäivä on perjantaina 14.10.2011. Tulokset julkistetaan 26.10. Turussa 
Kyvyt käyttöön -seminaarissa. 

Ehdokkaiden esittelytekstit

Äänestyslomakkeelle 

Onko dfasuomi-portaali jo tuttu?

Portaali on osa Design for All –verkoston toimintaa, minkä tarkoituksena on 
edistää tasa-arvoa parantaen ympäristöjen esteettömyyttä, tuotteiden 
helppokäyttöisyyttä ja palvelujen saavutettavuutta. 

Suomen DfA -verkoston 39 jäsenorganisaatiota ovat asiantuntijoita erityisesti 
esteettömyyden ja saavutettavuuden osa-alueilla. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
(THL) vastaa DFA-postituslistasta ja ylläpitää dfasuomi-portaalia. Portaaliin voi 
lähettää sisältö-, uutis- ja tapahtumaehdotuksia. 

DFA-verkoston portaaliin

TUTKIMUKSIA 
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Vastuunjaon epäselvyys haittaa asiakastyötä 

Työ- ja elinkeinoministeriön tutkimus siitä, miten henkilöasiakkaan vajaakuntoisuus 
arvioidaan TE-toimistoissa, millaisia tulkintoja ja käytäntöjä siihen liittyy ja miten 
tämä vaikuttaa asiakkaan saamiin palveluihin, on valmistunut. Tutkimuksessa on 
analysoitu myös vajaakuntoisille kohdennettujen ammatillisen kuntoutuksen 
palvelujen ja palkkatuen toimivuutta sekä hieman myös työnjakoa TE-toimistojen 
ja keskeisten yhteistyötahojen kanssa.

Tutkimusjulkaisuun TEM:in nettisivuille

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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